
令和２年３月８日 

天 理 高 等 学 校 

柔道部ＯＢＧ会員 各 位 

 

天 理 高 等 学 校 柔 道 部 

ＯＢＧ会長 山脇  博夫 

 

 

令和元年度柔道部ＯＢＧ会総会 開催時間･場所の変更 

および選手激励会の中止について（ご連絡） 

 

 

 拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては日々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は母校柔道部の育成･発展の上に格別なる御指導･御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、先般、令和元年度ＯＢＧ会総会開催のご案内をさせて頂

いたところではございますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、下記の通り

開催方法を一部変更させて頂くことと致しました。 

なお、本状につきましては「天理柔道会ホームページ」への掲載のみとします。準備の

都合上、郵送は行いませんのでご了承下さい。 

急なご連絡となり、会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力の

程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更内容 

 （１）当初予定：日 時  ３月１４日（土）正午より 

         場 所  天理高等学校柔道部 火水風寮 ３階 講堂 

    変 更 後：日 時  ３月１４日（土）午後５時より（１時間以内に終了） 

         場 所  天理柔道 順正館道場〔天理市川原城町３５８〕 

 （２）そ の 他：臨時休校期間中のため、選手激励会は「中止」と致します。 

 

２．総会開催にあたってのお願い 

   総会に出席される場合は、新型コロナウイルス感染症対策として下記の事項を厳守

頂きますよう、併せてお願い申し上げます。 

 ○ 体調不良や発熱、咳、全身痛などの症状がある場合、ご出席はご遠慮下さい。 

 ○ ご出席される場合は必ず「マスク着用」の上、ご来場下さい。 

 ○ 感染症の予防には、手洗い、手指の消毒が必要です。来場時には必ず「石鹸での手洗

い」をお願いします。 

以上 

 


